

FAKTÚRA - daňový doklad

<p>1 Dodávateľ: DOMING spol. s r.o. Škultétyho ul. 3 040 01 Košice</p> <p>IČO: 31649971 IČ DPH: SK 2020489394 Peňažný ústav: OTP banka Slovensko Č. účtu: 4295598/5200 Obchodný register Okresného súdu Košice I. oddiel Sro 1284/V</p>	<p>Faktúra č.: 016/2013</p> <p>Druh dodávky: HZ – objednávka: Dodávkový príkaz č.:</p>
<p>5 Konečný príjemca</p>	<p>4 Odberateľ: IČO : 00691429 DIČ : Peňažný ústav: OTP banka Slovensko číslo účtu :</p> <p>Obec Dvorníky-Včeláre č.4 044 02 Dvorníky-Včeláre</p>
<p>7 Spôsob dopravy</p>	<p>6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 13.06.2013 Forma úhrady : P.P. Dátum uskutoč. zdanit. plnenia: 03.06.2013 Dátum vystavenia faktúry : 03.06.2013</p>

V súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 16.01.2012 Vám fakturujeme
 vykonané práce na stavbe „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre – 2.stavba“
 - technická vybavenosť a to : cena vykonaných prác vo výške 7 983,33 Eur
 DPH 20% 1 596,67 Eur

Celkom k úhrade 9 580,00 Eur

Slovom: Deväťtisícpäťstoosemdesiat eur

Čerpanie finančných prostriedkov je z vlastných zdrojov obce Dvorníky-Včeláre

044 02 Dvorníky-Včeláre	
12 JUN 2013	Datum
Podoba číslo 174	Číslo spisu
Prílohy: listy	rytiskové



Ing. Rudolf Peterec
 konateľ

DOMING
 spol. s r.o.
 Košice
 IČO: 31 649 971
 DIČ: 2020489394
 IČ DPH: SK2020489394

Príloha: rozpis vykonaných prác

Vystavil:

Prevzal :

S preplatením súhlasím

[Signature]
 podpis

**18 nájomných bytov + TV Dvorníky-Včeláre - 2. stavba Technická vybavenosť
vlastné zdroje obce**

Komunikácie, Parkovisko, Pešie komunikácie

<u>Zemné práce</u>					
cenníková položka	popis prác	množstvo	jed.cena v Eur	Spolu v Eur	
1	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž.	215,070m ³	3,760	808,66
2	13120-1109	Príplatok za lepivosť	215,07 m ³	0,720	154,85
3	16250-1101	Vodorovné premiestnenie	215,07 m ³	3,500	752,75
4	18110-2302	Úprava pláne	525,5 m ²	0,790	415,15
					2 131,41 €
<u>Komunikácie</u>					
5	56477-2111	Podklad z kam.hr. 12 cm	70,5 m ²	5,60	394,80
6	56476-2111	Podklad z kam. hr.20 cm	375,0 m ²	8,55	3 206,25
8	59691-1212	Kladenie zámk.dlažby	70,50 m ²	7,40	521,70
9	592451510	Dlažba zámková	71,205 m ²	14,999	1 068,00
					5 190,75 €
<u>Ostatné konštrukcie a práce</u>					
12	592174510	Obrubník chodníkový	47,0 ks	6,65	312,55
13	592174920	Obrubník cestný	50,161 ks	6,95	348,62
					661,17 €

Rekapitulácia

Zemné práce	2 131,41 €
Komunikácie	5 190,75 €
Ostatné konštrukcie	661,17 €
	<hr/>
	7 983,33 €
DPH 20 %	1 596,67 €
	<hr/>
Celkom k úhrade	9 580,00 €

Vyhotovil: Ing. Korbas




Idoming
 spol. s r.o.
 Košice
 IČO: 31 649 971
 DIČ: 2020489394
 IČ DPH: SK2020489394